PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rodovia Gether Lopes de Farias – s/nº - São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000

 telefone (027) 742 1188  CNPJ 36.350.312/0001-72

PORTARIA Nº 8.522, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022.

Nomeia comissão de monitoramento
e avaliação para acompanhamento da
parceria celebrada entre o Município
de São Domingos do Norte e a
Câmara de Dirigentes Lojistas de São
Domingos do Norte.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o processo administrativo 6932, de 17 de outubro de 2022;

Considerando a Lei Municipal n 1.065 de 06 de dezembro de 2022;

Considerando o despacho da prefeita municipal nos autos do processo 6932/2022, em 29 de
dezembro de 2022.

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para, sob a gestão do primeiro,
integrarem a comissão de monitoramento e avaliação para acompanhamento da parceria
celebrada entre o Município de São Domingos do Norte e a Câmara de Dirigentes Lojistas de
São Domingos do Norte:

1º Membro – GESTOR: Valentim Malacarne;

2º Membro: Maraiza Malacarne;

3º Membro: Rosiléia Bonezi;

4º Membro: Marta Martins Sossai;

5º Membro: Cibely Camponês;

6º Membro: Naissi Carvalho Ferreira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 29 de dezembro de 2022.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal